

V.O. INVEST ApS

Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2016

Gert Olander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

V.O. INVEST ApS
Skåde Højgårdsvej 57
8270 Højbjerg

CVR-nr: 15529741
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 1
8450 Hammel
DK Danmark
CVR-nr: 36717785
P-enhed: 1020373217

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheden MCA ApS, værdipapirer samt en lejlighed på Nørrebro i København.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.808 tkr. mod 867 tkr. i 2014.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Egenkapitalen udgør 6.247 tkr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		75.180	66.000
Eksterne omkostninger		-32.165	-20.556
Bruttoresultat		43.015	45.444
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		43.015	5.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.533.781	610.030
Andre finansielle indtægter		1.478.080	506.316
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-112.824	-127.120
Andre finansielle omkostninger		0	-23.000
Ordinært resultat før skat		2.942.052	971.670
Skat af årets resultat	1	-134.349	-104.837
Årets resultat		2.807.703	866.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.533.781	610.030
Overført resultat		1.273.922	256.803
I alt		2.807.703	866.833

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.950.000	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.950.000	1.000.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.293.136	2.759.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	4.293.136	3.650.879
Anlægsaktiver i alt		6.243.136	4.650.879
Andre tilgodehavender		176.228	3.480
Tilgodehavender i alt		176.228	3.480
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.307.709	891.524
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.307.709	891.524
Likvide beholdninger		1.308.116	152.603
Omsætningsaktiver i alt		2.792.053	156.083
Aktiver i alt		9.035.189	4.806.962

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.143.811	610.030
Overført resultat		3.903.024	1.756.938
Egenkapital i alt	3	6.246.835	2.566.968
Hensættelse til udskudt skat		77.837	0
Hensatte forpligtelser i alt		77.837	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.113.193	1.945.479
Skyldig selskabsskat		429.017	232.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.462	20.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		147.845	41.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.710.517	2.239.994
Gældsforpligtelser i alt		2.710.517	2.239.994
Passiver i alt		9.035.189	4.806.962

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-123.654	-98.402
Rentetillæg	-10.695	-6.435
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-134.349	-107.286

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MCA ApS, Aarhus	100%	4.293.136	1.533.781

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	610.030	1.756.938	2.566.968
Ændret regnskabspraksis	0	0	872.163	872.163
Overført, jf. resultatdisponering	0	1.533.781	1.273.923	2.807.704
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital ultimo	200.000	2.143.811	3.903.024	6.246.835

4. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har indgået earn-out aftale.

Hvis visse fremtidige begivenheder finder sted, kan aftalen få positiv værdi for selskabet.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tilstrækkelig sikkerhed for, at disse begivenheder vil finde sted, hvorfor beløbet ikke er indregnet i resultatopgørelsen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilbagekøbsret

Københavns kommune har ret til at tilbagekøbe lejligheden. Retten kan tidligst gøres gældende i 2037.

Lejlighedens ejer kan til en hver tid frikøbe denne hjemfaldspligt for et beløb, der baseres på den offentlige ejendomsvurdering. Beløbet er hverken afsat som gæld eller indregnet i aktivets regnskabsmæssige værdi.

Forpligtelsen er frikøbt efter regnskabsårets udløb.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.